
UCHWAŁA NR IV/22/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Dukli na 
2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz.994 
z późniejszymi zmianami) i § 15 ust. 1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 190, 
poz. 3061 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycjij Rady Miejskiej w Dukli na 2019 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 83924072-6750-4AD5-BF32-FCE2C8BEFA10. Podpisany Strona 1



 
                                                                          

 

 

 

Plan pracy 

 

Komisji Skarg , Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dukli na 2019 rok 

 

I,II,III kwartał 

1.Ewentualne rozpatrywanie skarg i wniosków 

 

IV kwartał 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok 
2. Ewentualne rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/22/19

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 83924072-6750-4AD5-BF32-FCE2C8BEFA10. Podpisany Strona 1




